[image: brasao.jpg]
CONGRESSO NACIONAL
Coordenação de Comissões Mistas

ATA DA 3ª REUNIÃO DA COMISSÃO MISTA DA MEDIDA PROVISÓRIA Nº 846, DE 2018. DA 4ª SESSÃO LEGISLATIVA ORDINÁRIA DA 55ª LEGISLATURA, REALIZADA EM 30 DE OUTUBRO DE 2018, TERÇA-FEIRA, NO SENADO FEDERAL, ANEXO II, ALA SENADOR NILO COELHO, PLENÁRIO Nº 2.

[bookmark: _GoBack]Às quatorze horas e trinta e quatro minutos do dia trinta de outubro de dois mil e dezoito, no Anexo II, Ala Senador Nilo Coelho, Plenário nº 2, sob a Presidência do Deputado Evandro Roman, reúne-se a Comissão Mista da Medida Provisória nº 846, de 2018, com a presença dos Parlamentares Marta Suplicy, Dário Berger, Airton Sandoval, Fernando Bezerra Coelho, Flexa Ribeiro, Antonio Anastasia, Ana Amélia, Lasier Martins, Vicentinho Alves, Hildo Rocha, Leonardo Quintão, Sergio Souza, Vicente Candido, Floriano Pesaro, José Rocha, Deley, Tasso Jereissati, Roberto Britto, João Carlos Bacelar, José Medeiros, Cidinho Santos, Wellington Fagundes, Valdir Raupp, Pedro Fernandes, Delegado Edson Moreira, Fátima Bezerra, Paulo Paim e Wilder Morais. Deixam de comparecer os demais Parlamentares. Havendo número regimental, a reunião é aberta. Passa-se à apreciação da pauta: Audiência Pública Interativa. Finalidade: Debater a MEDIDA PROVISÓRIA Nº 846, de 2018. Participantes: Leandro Cruz Fróes da Silva - Ministro de Estado do Esporte; Luis Carlos Cazetta - Secretário-Executivo do Ministério da Segurança Pública; Alexandre Manoel Angelo da Silva - Secretário de Acompanhamento Fiscal, Energia e Loteria (Sefel) do Ministério da Fazenda; José Paulo Martins - Secretário de Fomento e Incentivo à Cultura do Ministério da Cultura; Gilson César Pereira Braga - Superintendente Nacional de Loterias da Caixa Econômica Federal; Pedro Trengrouse - Coordenador Acadêmico do Programa Executivo FGV/FIFA/CIES de Aperfeiçoamento em Gestão do Esporte; Luiz Alfredo Aranha d'Escragnolle Taunay - Presidente do Jockey Club Brasileiro; e Cristina Reindolff da Motta - Advogada, representante do Jockey Clube Carazinhense. Resultado: Audiência Pública realizada. Nada mais havendo a tratar, encerra-se a reunião às dezessete horas e vinte e três minutos. É aprovada a presente Ata, que será assinada pelo Senhor Presidente e publicada no Diário do Congresso Nacional.

Deputado Evandro Roman
Presidente da Comissão Mista da Medida Provisória nº 846, de 2018.

Esta reunião está disponível em áudio e vídeo no link abaixo:
http://www12.senado.leg.br/multimidia/eventos/2018/10/30
image1.jpeg